

FECHA	FACTURA
24 de Enero del 2024 17:26:23	IBAZW118778
FOLIO FISCAL	
DFEAD0D1-DE2B-4DAA-9372-231A876ED38E	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020828400 000	50181901-Pan fresco	1	TRENZA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$35.00	\$35.00	
000843542030 187	56141602- Vasos de vidrio	4	VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$51.72	
000020109900 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.525	COSTI. ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$98.00	\$51.45	
000020138400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.69	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$98.00	\$67.62	
000020100800 000	50111519- Cerdo, mínimamente procesado con aditivos	0.38	CECINA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$159.00	\$60.42	
000020041300 000	50181901-Pan fresco	2	PANQUECITO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$11.50	\$23.00	
000750301854 470	50192100- Botanas	1	BARCEL CHIPS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00	
000750100656 054	50192100- Botanas	1	PALOMITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
000064379554 532	50192100- Botanas	1	TOTISDONICHI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
000750105242 016	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
000000000004 693	50405625- Pimentón jalapeño	0.2	CHILE CUARES	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.90	\$5.38	
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	1.02	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.00	\$13.26	
000750101116 773	50192100- Botanas	1	DORITOS NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	

00075010063335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50
000750300784127	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALSA ARBOL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000063314810015	50171553-Polvo de pimentón rojo	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TAJIN 225GR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00
000750105865066	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALSITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000001184833004	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALSA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750195296644	50161800-Productos de confitería	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 889453138030295082374 TR No: 2616

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 63/100 M.N.)	SUBTOTAL \$627.35
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$8.28
	TOTAL \$635.63

CADENA ORIGINAL

||1.1|DFEAD0D1-DE2B-4DAA-9372-231A87ED38E|2024-01-24T17:27:23|SST060807KU0|UyZoeb+SvAiN7WqT6bDg5bYnELxY2ycdzy5rAlcgVQu1FkNnTFfFF1vOxMisdBbnp+UEh7lhFrBmByurOV6BM5LCRKaZtBHOIMqUZGnYv2IE1JRurkMd6aGyRypDI8BMz60x30hi10QtUT/8Pc5z2xHgyvMFTKzdJND8T3XpQx7NneJrl6elHWHBb3dO2XXfLSc5ohQgeLE4Cvkb98rMic19/6AMq1VLxyKWvTv1I7RdwQlhq3hK4JLNugt8i/ZAPzVx3wOJfxApeawWABuzKk0cYOIKIT3ZJl20RtHJWPvqekXraURtYnZYKno6Y0NyY8cP47qhhiJTo/4av5NiXg==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UyZoeb+SvAiN7WqT6bDg5bYnELxY2ycdzy5rAlcgVQu1FkNnTFfFF1vOxMisdBbnp+UEh7lhFrBmByurOV6BM5LCRKaZtBHOIMqUZGnYv2IE1JRurkMd6aGyRypDI8BMz60x30hi10QtUT/8Pc5z2xHgyvMFTKzdJND8T3XpQx7NneJrl6elHWHBb3dO2XXfLSc5ohQgeLE4Cvkb98rMic19/6AMq1VLxyKWvTv1I7RdwQlhq3hK4JLNugt8i/ZAPzVx3wOJfxApeawWABuzKk0cYOIKIT3ZJl20RtHJWPvqekXraURtYnZYKno6Y0NyY8cP47qhhiJTo/4av5NiXg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

btIpc+mJhISdmmTFW7ie730yrUCY7AT0MP+5Sy1RBkG9XLJxZfUFP6YGa88UfQ0cqEoeqM6TeB0gvtUHMjqCrzkv4mnKhfgoPuReBHBtD6HcRcxY1BTfBSS5TmeOKUpXKqshZ7GLaEWzQubgPe0kdku0jmsunf3jVvgxV/LiohEloEgzi3OhUgojS+cR2z8/4n9T1WRLXmz5yImnkDjEaz5s5wpmM/nq9MU03CB8k0a/tXpbhqyTnIWhxaWw0zGPAAnra73ZLEFA+Z/P+xaAcerLdaKum/E2LzCVm24vJf8oboyI7iK6m01MP2ow5P0zXxmVdWjXp



Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 24 de Enero del 2024 17:26:23	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	24 de Enero del 2024 17:27:23	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		